БОГУЧАНСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

М.  № .2024 с. Богучаны

Об отмене решения Богучанского районного Совета депутатов Богучанского
района Красноярского края от 20.05.2024 № 47/1-405 «Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом Богучанского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
в соответствии с положениями ч.Ю ст.35 Федерального закона от 06.10.2003
N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", руководствуясь Уставом Богучанского района
Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Богучанского районного Совета
депутатов Богучанского района Красноярского края от 20.05.2024 № 47/1-405
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Богучанского района».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А.
Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район https://boguchansky-raion.ru.

И.о.Главы Богучанского района
А.С.Лрссньева •

• Ь-\ ±В о W -S .

Г.

https://boguchansky-raion.ru